

Ole Holm A/S
CVR-nr. 89933919
Hassellunden 95
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.10.2016

Dirigent

Navn: Ole Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Holm A/S
Hassellunden 95
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 89933919

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Ole Holm
Marie Louise Holm
Jørn Holm
Jane Holm

Direktion

Ole Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at foretage køb og salg af værdipapir samt finansielle instrumenter, herunder forretninger med kort løbetid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 919 t.kr. mod et overskud på 242 t.kr. i 2014/15. Resultatet vurderes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(62.684)	(64.632)
Driftsresultat		(62.684)	(64.632)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.457	56.542
Andre finansielle indtægter	1	406.612	594.595
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.286.285)</u>	<u>(337.843)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(907.900)	248.662
Skat af ordinært resultat	3	<u>(10.715)</u>	<u>(6.930)</u>
Årets resultat		<u>(918.615)</u>	<u>241.732</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		140.000	140.000
Overført resultat		<u>(1.058.615)</u>	<u>101.732</u>
		<u>(918.615)</u>	<u>241.732</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.001	2.000.001
Andre tilgodehavender		68.495	100.632
Tilgodehavende selskabsskat		14.109	2.253
Tilgodehavender		<u>2.082.605</u>	<u>2.102.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.665.030	5.566.148
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.665.030</u>	<u>5.566.148</u>
Likvide beholdninger		<u>747.803</u>	<u>828.748</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.495.438</u>	<u>8.497.782</u>
Aktiver		<u><u>7.495.439</u></u>	<u><u>8.497.783</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.778.638	2.837.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		140.000	140.000
Egenkapital		<u>2.418.638</u>	<u>3.477.253</u>
Bankgæld		4.492.302	4.492.302
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		553.799	497.728
Anden gæld		30.700	30.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.076.801</u>	<u>5.020.530</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.076.801</u>	<u>5.020.530</u>
Passiver		<u><u>7.495.439</u></u>	<u><u>8.497.783</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.837.253	140.000	3.477.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(140.000)	(140.000)
Årets resultat	0	(1.058.615)	140.000	(918.615)
Egenkapital ultimo	500.000	1.778.638	140.000	2.418.638

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	258.111	337.460
Dagsværdireguleringer	148.501	257.135
	<u>406.612</u>	<u>594.595</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	132.155	138.153
Dagsværdireguleringer	1.154.130	199.690
	<u>1.286.285</u>	<u>337.843</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.715	6.930
	<u>10.715</u>	<u>6.930</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
Ole Holm Insaat Emlak	Tyrkiet	Ltd.	100,00

I henhold til årsregnskabslovens §72 stk. 3 er egenkapitalen og resultat i den tilknyttede virksomhed ikke oplyst, da dattervirksomheden ikke er forpligtet til at offentliggøre regnskabet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 4,5 mio.kr., er der afgivet pant i værdipapir og indlånskonti til bogført 5,4 mio.kr. samt kaution fra 3. mand på 0,6 mio.kr.